ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND

Phổ Khánh, ngày        tháng      năm 2024

V/v giải quyết dứt điểm các dự án

tồn đọng, dừng thi công,

khẩn trương triển khai, hoàn

thành, đưa vào sử dụng chống

lãng phí, thất thoát

                 Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

 Thực hiện Công văn số 1017/PTC  ngày 18/11/2024 của Phòng Tài chính

- Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc tập trung giải quyết dứt điểm các dự án tồn

đọng, dừng thi công, khẩn trương triển khai, hoàn thành, đưa vào sử dụng chống

lãng phí, thất thoát;

 UBND xã Phổ Khánh qua kiểm ra, rà soát các dự án được đầu tư trên địa

bàn xã đến thời điểm hiện tại không có dự án tồn đọng, dừng thi công theo nội

dung tại Điểm 2 Công điện số 112/QĐ-TTg ngày 06/11/2024 của Thủ tướng

Chính Phủ.

 Ủy ban nhân dân xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

   Trần Duy Khánh

		2024-11-20T10:01:06+0700

		2024-11-20T14:22:00+0700

		2024-11-20T14:22:00+0700

		2024-11-20T14:22:01+0700

		2024-11-20T14:22:01+0700